



### **BILDBAND MIAMI BEACH**

Artikel-Nr.: 9781614289524 Hersteller: Assouline

105,00€

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage Auch im Store auf der Königsallee 42 in Düsseldorf vorrätig.

## Produktinformationen "Bildband Miami Beach"

Hersteller/Verlag: Assouline

Autor: Horacio Silva

Material Einband: Leinen-Hardcover Farbe Cover: Gelb, Pink, Flieder, Blau

Maße: 33 x 24,8 x 3,8 cm

Gewicht: 2,99 kg

Seiten: 304 mit über 200 Illustrationen

Sprache: Englisch Veröffentlicht: 2020 ISBN: 9781614289524

#### Assouline, Miami Beach

Assouline schafft die Transformation von einem Buch zu einem Must-Have Interiorpiece – zeitgenössische Themen und kulturelle Diversität werden dank der Bücher mit Kultstatus zu Sammlerstücken und Geschenkfavoriten. Das Coffee Table Buch "Miami Beach" ist eine Hommage an die kunstvolle, aufregende und dynamische Stadt Miami. 304 Seiten illustrieren die schönsten Seiten der Stadt – von der ikonischen Art-déco-Architektur über Yachten und Sportboote hin zu kilometerlangen Stränden und strahlend blauem Wasser.

#### Über Assouline

Das Pariser Unternehmen Assouline schafft Kultur und Design auf einer Metaebene und ist Pionier auf dem Luxusbuchmarkt. 1994 von Prosper und Martine Assouline gegründet, revolutioniert das Paar weltweit Bibliotheken und verwandelt sie zu stilvollen Interiororten mit einem Hauch Luxus. Was einst mit einem Buchverlag begann, ist heute viel mehr als das - die Lifestyle-Brand Assouline bietet literarische Werke, die in traumhafte Welten entfliehen lassen und alles was sie komplettiert. Damit eignen sich die Stücke nicht nur hervorragend für Kulturliebhaber, Sammler und Designfreunde - sie sind auch ein wunderbares Geschenk, das Sehnsucht auf fantastische Destinationen oder außergewöhnliche Luxus-Labels macht.

# Weiterführende Links zu "Bildband Miami Beach"

Dieseist Weine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.

Weitere Artikel von Assouline

Hermann Franzen GmbH & Co. KG Königsallee 42 40212 Düsseldorf Telefon: +49 (0)211 - 130 780 Fax: +49 (0)211 - 130 7890 E-Mail: info@franzen.de

Internet: www.franzen.de

Bankverbindung: Hermann Franzen GmbH & Co. KG IBAN: DE66 3007 0010 0185 1807 00 **BIC/SWIFT: DEUTDEDDXXX** 

Claus Franzen, Peter Franzen und Stephanie Kluth-Franzen Amtsgericht Düsseldorf HRA 1743 / HRB 30424

USt-IdNr. DE121283515





Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.